－ 1 －

2025 年 1 月 28 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｊ Ｓ

代表者名 代表取締役社長 村 上 雅 亮

（コード番号：2325 東証プライム市場）

問合せ先 常 務 取 締 役 蒲 谷 靖 彦

 （TEL：03-6324-4355）

オーストラリア現地法人の設立に関するお知らせ

当社は、NJS グループの海外事業の強化を目的として、オーストラリアにおいて水イン

フラコンサルタント事業を行う子会社を、下記のとおり設立することといたしましたので

お知らせします。

記

１．目的

 オーストラリアは主要国の中で最も人口増加率が高く豊かな資源とともに今後の成長が

期待されています。一方、国土のほとんどが乾燥地帯であり、水インフラに対する需要は極

めて高いものがあります。

NJS グループは、オーストラリアにける水コンサルタント事業を通じて、オーストラリア

の水と環境に貢献し、あわせて企業価値の向上を図ってまいります。

２．設立する子会社の概要

1) 商号 ： NJSEI Australia Pty.

2) 業務内容 ： 上下水道プロジェクトの調査、設計、計画、監理、運営

各種インフラの土木・構造設計

3) 資本金 ： 30,000 豪ドル（約 3 百万円）

当社グループの在インド子会社である NJS Engineers India Pvt.

Ltd.が 80％を出資する。

4) 所在地 ： 45 Midlands Terrace, Stanhope Gardens, NSW 2768

5) 設立日 ： 2025 年 2 月 17 日（予定）

以上